[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2013 г.

п. Бор

          № 76-п

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании  ст.ст. 17,20 Устава Борского сельсовета, Администрация Борского сельсовета ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить   прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год
2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Борский сельсовет в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Борского сельсовета                                                               И.И. Хвостова